# תקצירי כרזות

## הכנס ה-53 של העמותה לזואולוגיה בישראל

הפקולטה לחקלאות, מזון, וסביבה
ע"ש רוברט ה. סמית ברחובות

כ"ה בכסלו (א' חנוכה) ה-תשע"ז
25 בדצמבר 2016

## עמידות בדפניה : תובנות מטווח הרגישויות של הפונדקאי

סיגל אורלנסקי ופרידה בן-עמי

המחלקה לזואולוגיה, הפקולטה למדעי החיים ע"ש ג'ורג' ס. וייז, אוניברסיטת תל אביב
[sigalorlansky@yahoo.com](mailto:sigalorlansky@yahoo.com)

קיומה של שונות גנטית ברגישות הפונדקאי הינה הנחת יסוד במודלים העוסקים בקו-אבולוציה בין טפיל לפונדקאי.